
UCHWAŁA NR LVIII/426/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie  ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych Gminy Kołaczkowo, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 263 ust.1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się  wydatki niewygasające w kwocie  569.241,50 zł. Szczegółowy wykaz, plan finansowy oraz 
ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62754AE-7DCF-45ED-B207-8C43D822C3E6. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                 do uchwały Nr  LVIII/426/2023                                                                                                               

                                                                                                                                                                                  Rady Gminy Kołaczkowo 

                                                                                                                                                                                  z dnia 28  grudnia 2023 r. 

Wykaz, plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
L.p.    Dział    Rozdział   §§        Nazwa wydatku                                                                           Kwota   wydatków                          Ostateczny  termin   
                                                                                                                                                              niewygasających                            realizacji                                          

     

1. 010     01044  6050           Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Grabowie królewskim  

                                             i w Bieganowie oraz modernizacja przepompowni w miejscowościach   

                                             Bieganowo, Grabowo Królewskie, Sokolniki i Żydowo                              405 100,00 zł                            31.01.2024 r. 

2. 600    60016   6050            Budowa drogi Wszembórz- Cieśle małe (opracowanie dokumentacji 

                                               projektowej)                                                                                                       88 314,00 zł                            30.04.2024 r. 

3. 700    70005   6050             Modernizacja budynku przy ul. Wrzesińska 41 w Kołaczkowie (ZGKiM) 59 827,50 zł                             29 02.2024 r. 

4. 921   92109   6050           Remont dachu i elewacji w zabytkowym Pałacu Reymonta  

                                             (opracowanie dokumentacji)                                                                          16 000,00 zł                              31.01.2024 r. 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

Ogółem:                                                                                                                                                       569 241,50 zł 
   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62754AE-7DCF-45ED-B207-8C43D822C3E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością wydłużenia terminu realizacji zadań ujętych w załączniku  
Nr 1 do niniejszej uchwały (poz. 2, 3, 4 wykazu), zadania te ujmuje się w wykazie wydatków niewygasających. 

Zadanie z poz. Nr 1 wykazu pn.:"Modernizacja  sieci kanalizacyjnej w Grabowie Królewskim  
i w Bieganowie oraz modernizacja przepompowni w miejscowościach Bieganowo, Grabowo Królewskie, 
Sokolniki i Żydowo" - wykonany został I etap polegający na modernizacji kanalizacji w Grabowie 
Królewskim. Z powodu wystąpienia usterki w wykonaniu zadania,  płatność została wstrzymana  
do czasu usunięcia nieprawidłowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62754AE-7DCF-45ED-B207-8C43D822C3E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/426/2023 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


